
Marie V. (Loshadros) ID 493912 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 13:04

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení a milí,

 děkuji všem za zájem o mou inzerci. Chtěla bych především upozornit na zbůsob dopravy, který preferuji. Využívám služeb
PPL, proto se prosím nepozastavujte nad výší poštovného, které je ve stejné cenové relaci jako služby ČP ´´ BALÍK DO RUKY a
BALÍK NA POŠTU´´. S ČP jako dopravcem jsou mé zkušenosti velmi negativní, tudíž mě prosím nekontaktujte s prosbou o
zaslání tímto zbůsobem a pokud máte o nabízenou věc zájem, výše napsané respektujte. Při využití tohoto způsobu dopravy je
nutné zadat telefon, na který dopravce odesílá informace o čase doručení. Tento nebude mou stranou využit k jinému účelu, k
čemuž se zavazuji.

 Pokud je zvolen zbůsob platby na účet předem, očekávám platbu za zboží do 7mi dnů. Samozřejmě není po předchozí
domluvě žádný problém na platbu posečkat.. . Na další dotazy týkající se inzerce se snažím odpovědět během 24hodin, čímž
tímto děkuji za strpení:-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

